
Ideoita pikkujouluihin



❖ Noin 200 erilaista ohjelmavaihtoehtoa – kasvotusten, etänä ja hybridisti

❖ Tulemme paikan päälle vetäjinemme ja tarvittavan välineistön kanssa ympäri Suomen ja Ruotsin 
– avaimet käteen!

❖ Suureen osaan aktiviteeteista voidaan räätälöidä asiakkaan omaa sisältöä

❖ Pelillistämisen avulla opitaan asioita hauskalla tavalla turvallisessa ympäristössä

❖ Tavoitteena voi olla energisöinti, virkistäytyminen, yhteisöllisyys, parempi kommunikaatio, 
tiimidynamiikka jne.



Quickfire – jouluspesiaali on vauhdikas tiimikisa tableteilla, jossa joukkueet keräävät pisteitä valitsemansa 
strategian mukaan. Tarjolla on jouluteemaisia visakysymyksiä, hauskoja luovia kuvaustehtäviä sekä tabletop 
challenge -tyylisiä haasteita, joissa heittäytyminen palkitaan.

Mitä enemmän riskejä, sitä enemmän pisteitä – mutta uskallatteko panostaa täysillä?
Tehtävät ovat myös räätälöitävissä, jolloin niihin voidaan yhdistää juuri teidän organisaatiollenne tärkeää 
viestintää tai koulutuksellisia teemoja – hauskalla ja osallistavalla tavalla.

Joulupukki on kidnapattu – ja vain te voitte pelastaa joulun!

Tehtävänänne on vapauttaa joulupukki ja varmistaa, että lahjat ehtivät ajoissa maailman kaikille lapsille. 
Pelastakaa Joulupukki on nopeatempoinen ja mukaansatempaava jouluversio yhdestä maailman 
suosituimmista tiimiaktiviteeteista – Koodinmurtajista.
Tässä pelissä tuodaan pakohuoneiden jännitys suoraan pikkujouluihin, kokouksiin tai tapahtumiin – missä 
tahansa olettekin! Toisin kuin perinteisissä escape roomeissa, tässä tiimit eivät vain kilpaile, vaan myös tekevät 
yhteistyötä toistensa kanssa. Lopun yhteinen huipennus kruunaa koko kokemuksen.



Harva oppii klassisen musiikin soittoa tunnissa – mutta yhdessä se onnistuu!
Ainutlaatuisten opetusmenetelmien ja vahvan tiimihengen avulla osallistujat pääsevät tutustumaan 
viulun tai alttoviulun saloihin Crescendo-opettajiemme johdolla. Soittamisen perusteet opitaan 
yllättävän nopeasti, minkä jälkeen jokainen harjoittelee oman osuutensa tilaisuuteen valitusta 
kappaleesta.

Lopuksi koko jousiorkesteri esittää vaikuttavan, yhteissoinnillisen finaalin.

Yhdistä Antiikkia, antiikkia ja 80-luvun legendaarinen Valehtelijoiden klubi – ja saat 
vauhdikkaan, hauskan ja koukuttavan ohjelmanumeron esimerkiksi illallisten oheisohjelmaksi.

Joukkueet pääsevät testaamaan mielikuvitustaan ja pokerinaamaansa, kun heidän tehtävänään 
on keksiä nimi, käyttötarkoitus ja arvo mitä kummallisimmille esineille. Arvaaminen, luova huijaus 
ja nokkela esiintyminen ratkaisevat voiton!



Jouluinen etätiimiaktiviteetti – Race around the World

Tiimit kokoontuvat virtuaaliseen joulupajaan, jossa he äänestävät keskuudestaan joulupukin. 
Muut tiimiläiset omaksuvat lahjatonttujen roolin. Yhdessä he syöksyvät halki jouluyön 
tavoitteenaan toimittaa mahdollisimman monta lahjaa lapsille eri puolille maailmaa – ennen 
kuin aamu sarastaa.

Matkan varrella tiimi kohtaa jouluaiheisia haastetehtäviä. Tontut näkevät haasteet, mutta eivät 
voi ratkaista niitä yksin. Joulupukki puolestaan voi ratkaista tehtävät ja ottaa valokuvia, mutta 
hän tarvitsee tonttujen apua ymmärtääkseen, mitä ongelmia pitää ratkaista.
Lopulta odottaa bonusarkku täynnä porkkanoita – sen saa tiimi, joka kokoaa täydellisen 
lelukokoelman!

Aika käy armottomasti. Jokaisella mantereella on oma aikarajansa, ja voittajaksi kruunataan se 
tiimi, joka selviytyy haasteista parhain pistein.
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